
Lampiran XVI

JUMLAH NILAI JUMLAH NILAI

1 2 3 4 5 6 7 8 12=3+5-7 13=4+6-8 14

1.3.1 TANAH 819 534,823,768,307.93 19 24,830,104,673.52 16 22,044,042,673.52 822 537,609,830,307.93

1.3.1.01 Tanah 819 534,823,768,307.93 19 24,830,104,673.52 16 22,044,042,673.52 822 537,609,830,307.93

  

1.3.2 PERALATAN DAN MESIN 43,040 254,656,577,334.46 18,158 90,947,533,888.02 13,793 83,423,363,270.11 47,405 262,180,747,952.37

1.3.2.01 Alat Besar 198 37,431,720,517.63 135 503,918,826.24 22 6,555,974,900.00 311 31,379,664,443.88

1.3.2.02 Alat Angkutan 603 50,256,048,162.40 49 7,314,050,777.35 18 4,389,622,652.35 634 53,180,476,287.40

1.3.2.03 Alat Bengkel dan Alat Ukur 122 782,980,939.68 181 1,712,928,695.00 34 166,742,894.68 269 2,329,166,740.00  

1.3.2.04 Alat Pertanian 277 11,290,389,978.50 410 1,367,724,167.04 369 219,764,261.00 318 12,438,349,884.54

1.3.2.05 Alat Kantor dan Rumah Tangga 32,593 83,338,360,156.16 7,429 9,333,739,880.36 8,567 37,319,329,268.08 31,455 55,352,770,768.44  

1.3.2.06 Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar 2,259 9,335,812,189.18 132 1,683,832,988.00 1,509 6,937,063,441.15 882 4,082,581,736.03

1.3.2.07 Alat Kedokteran dan Kesehatan 4,030 32,851,501,264.66 364 1,999,923,655.65 993 4,441,888,542.37 3,401 30,409,536,377.93

1.3.2.08 Alat Laboratorium 2,608 26,883,580,737.24 222 3,674,917,540.05 2,125 22,233,901,955.65 705 8,324,596,321.65

1.3.2.09 Alat Persenjataan 87 156,280,000.00 0 0.00 0 0.00 87 156,280,000.00

1.3.2.10 Komputer 263 2,329,903,389.00 7,961 48,028,365,147.94 148 1,156,144,954.83 8,076 49,202,123,582.11  

1.3.2.11 Alat Eksplorasi 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1.3.2.12 Alat Pengeboran 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00  

1.3.2.13 Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1.3.2.14 Alat Bantu Eksplorasi 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1.3.2.15 Alat Keselamatan Kerja 0 0.00 45 72,004,284.00 8 2,930,400.00 37 69,073,884.00

1.3.2.16 Alat Peraga 0 0.00 1,029 13,392,282,407.39 0 0.00 1,029 13,392,282,407.39

1.3.2.17 Peralatan Proses/ Produksi 0 0.00 6 15,634,000.00 0 0.00 6 15,634,000.00  

1.3.2.18 Rambu-Rambu 0 0.00 101 1,676,183,143.00 0 0.00 101 1,676,183,143.00

1.3.2.19 Peralatan Olah Raga 0 0.00 94 172,028,376.00 0 0.00 94 172,028,376.00  

1.3.3 GEDUNG DAN BANGUNAN 1,225 605,048,009,345.76 404 125,361,297,676.52 184 77,681,955,452.00 1,445 652,727,351,570.28

1.3.3.01 Bangunan Gedung 1,109 591,960,251,455.76 394 116,166,150,229.52 86 69,642,328,433.00 1,417 638,484,073,252.28

1.3.3.02 Monumen 108 9,752,121,784.00 3 7,501,017,547.00 98 8,039,627,019.00 13 9,213,512,312.00

1.3.3.03 Bangunan Menara 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1.3.3.04 Tugu Titik Kontrol/Pasti 8 3,335,636,106.00 7 1,694,129,900.00 0 0.00 15 5,029,766,006.00

 

1.3.4 JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN 3,905 1,495,579,470,068.54 131 135,858,832,071.33 422 7,577,218,850.79 3,614 1,623,861,083,289.09

1.3.4.01 Jalan Dan Jembatan 1,313 1,029,050,755,347.20 33 72,071,073,747.42 3 210,504,709.31 1,343 1,100,911,324,385.31

1.3.4.02 Bangunan Air 999 433,852,156,544.13 79 54,637,076,795.91 1 1,591,542,763.02 1,077 486,897,690,577.02

1.3.4.03 Instalasi 60 21,440,612,677.56 13 7,367,007,420.00 22 240,357,658.80 51 28,567,262,438.76

1.3.4.04 Jaringan 1,533 11,235,945,499.66 6 1,783,674,108.00 396 5,534,813,719.66 1,143 7,484,805,888.00

PEMERINTAH KOTA GUNUNGSITOLI

REKAPITULASI MUTASI TAMBAH KURANG ASET TETAP

PER 31 DESEMBER 2023

KODEFIKASI 

BARANG
NAMA BARANG

SALDO AWAL JANUARI 2023 MUTASI TAHUN 2023 SALDO AKHIR DESEMBER 2023

Ket.
JUMLAH NILAI

BERTAMBAH BERKURANG
JUMLAH NILAI



JUMLAH NILAI JUMLAH NILAI

1 2 3 4 5 6 7 8 12=3+5-7 13=4+6-8 14

KODEFIKASI 

BARANG
NAMA BARANG

SALDO AWAL JANUARI 2023 MUTASI TAHUN 2023 SALDO AKHIR DESEMBER 2023

Ket.
JUMLAH NILAI

BERTAMBAH BERKURANG
JUMLAH NILAI

1.3.5 ASET TETAP LAINNYA 749,803 32,463,768,179.30 60,776 2,641,197,440.30 7,898 1,285,880,789.38 802,681 33,819,084,830.22

1.3.5.01 Bahan Perpustakaan 740,945 28,479,021,285.00 60,553 2,416,577,938.00 1,427 28,352,500.00 800,071 30,867,246,723.00

1.3.5.02 Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan 7,964 3,440,100,855.00 187 164,721,216.00 5,579 1,127,235,503.08 2,572 2,477,586,567.92

1.3.5.03 Hewan 892 130,292,786.30 0 0.00 892 130,292,786.30 0 0.00

1.3.5.04 Biota Perairan 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1.3.5.05 Tanaman 0 0.00 36 59,898,286.30 0 0.00 36 59,898,286.30

1.3.5.06 Barang Koleksi Non Budaya 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

1.3.5.07 Aset Tetap Dalam Renovasi 2 414,353,253.00 0 0.00 0 0.00 2 414,353,253.00

1.3.6 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 2 34,869,855,885.38 1 35,152,728,164.08 0 0.00 3 70,022,584,049.46

1.3.6.01 Konstruksi Dalam Pengerjaan 2 34,869,855,885.38 1 35,152,728,164.08 0 0.00 3 70,022,584,049.46

JUMLAH ASET TETAP 798,794 2,957,441,449,121.37 79,489 414,791,693,913.77 22,313 192,012,461,035.80 855,970 3,180,220,681,999.34



NO. 

URUT

KODE 

KELOMPOK
JENIS NAMA BIDANG BARANG JUMLAH BARANG

JUMLAH HARGA 

DALAM RIBUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6

1 3 1 TANAH

1 a. Tanah 822 537,609,830,307.93           

822             537,609,830,307.93 

2 3 2 PERALATAN DAN MESIN

1 a. Alat Besar 97 31,379,664,443.88             

2 b. Alat Angkutan 634 53,180,476,287.40             

3 c. Alat Bengkel dan Alat Ukur 269 2,329,166,740.00               

4 d. Alat Pertanian 318 12,438,349,884.54             

5 e. Alat Kantor dan Rumah Tangga 31455 55,352,770,768.44             

6 f. Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar 882 4,082,581,736.03               

7 g. Alat Kedokteran dan Kesehatan 3401 30,409,536,377.93             

8 h. Alat Laboratorium 705 8,324,596,321.65               

9 i. Alat Persenjataan 87 156,280,000.00                  

10 j. Komputer 8076 49,202,123,582.11             

11 k. Alat Eksplorasi 0 -                                          

12 l.  Alat Pengeboran 0 -                                          

13 m. Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian 0 -                                          

14 n. Alat Bantu Eksplorasi 0 -                                          

15 o. Alat Keselamatan Kerja 37 69,073,884.00                    

16 p. Alat Peraga 1029 13,392,282,407.39             

17 q. Peralatan Proses/ Produksi 6 15,634,000.00                    

18 r. Rambu-Rambu 101 1,676,183,143.00               

19 s. Peralatan Olah Raga 94 172,028,376.00                  

47191 262,180,747,952.37           

3 3 3 GEDUNG DAN BANGUNAN

1 a. Bangunan Gedung 1417 638,484,073,252.28           

2 b. Monumen 13 9,213,512,312.00               

3 c. Bangunan Menara 0 -                                          

4 d. Tugu, Titik Kontrol/ Pasti 15 5,029,766,006.00               

1445 652,727,351,570.28           

4 3 4 JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

1 a. Jalan Dan Jembatan 1343 1,100,911,324,385.31        

2 b. Bangunan Air 1077 486,897,690,577.02           

3 c. Instalasi 51 28,567,262,438.76             

4 d. Jaringan 1143 7,484,805,888.00               

3614 1,623,861,083,289.09        

5 3 5 ASET TETAP LAINNYA

1 a. Bahan Perpustakaan 800071 30,867,246,723.00             

2 b. Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan 2572 2,477,586,567.92               

3 c. Hewan 0 -                                          

4 d. Biota Perairan 0 -                                          

5 e. Tanaman 36 59,898,286.30                    

6 f. Barang Koleksi Non Budaya 0 -                                          

7 g. Aset Tetap Dalam Renovasi 2 414,353,253.00                  

802681 33,819,084,830.22             

6 3 6 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

1 a. Konstruksi dalam pengerjaan 3 70,022,584,049.46             

3 70,022,584,049.46             

855756          3,180,220,681,999.34 

SUB JUMLAH . . . . .

SUB JUMLAH . . . . .

SUB JUMLAH . . . . .

TOTAL ASET TETAP . . . . . . . . . . . . . . .

REKAPITULASI BUKU INDUK INVENTARIS

PEMERINTAH KOTA GUNUNGSITOLI TA. 2023

SUB JUMLAH . . . . .

SUB JUMLAH . . . . .

SUB JUMLAH . . . . .



KET.

7

REKAPITULASI BUKU INDUK INVENTARIS

PEMERINTAH KOTA GUNUNGSITOLI TA. 2023


